Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn zm.), Zamawiający informuje, iż 

kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 291.975,67 zł brutto 

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 

67/00).